
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale  

 

Via Ulisse Nurzia – località Boschetto di Pile – L’Aquila 
Tel: 0862 574201 – Fax: 0862 574231 – direzione-abruzzo@istruzione.it  – Sito: www.abruzzo.istruzione.it  

 

 

   
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112;  
 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 giugno 1998, n. 233;  
 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81;  
 
VISTO il decreto legge 12 settembre 2013 n. 104, convertito con modificazioni dalla legge 

8/11/2013, n. 128; 
 
VISTA la Legge 7 aprile 2014 n.56; 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 821 del 19 dicembre 

2019, con la quale è stato determinato - per l'anno scolastico 2020/2021- il piano 
regionale dell'offerta di istruzione e del dimensionamento della rete scolastica per la 
Regione Abruzzo;  

 
DECRETA 

 
Per quanto espresso in premessa, è recepito il piano regionale della rete scolastica per l’anno 
scolastico 2020/2021, come da delibera della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 821 
del 19 dicembre 2019.  
 
 

                   Il Direttore Generale  
                           Antonella Tozza 

                       Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 


		2020-01-10T16:13:47+0000
	TOZZA ANTONELLA




